Bilaga 2

Styrelsen

Styrelsemedlem gsm e-postadress

Marianne Svartback, ordférande 0503704285 marianne.svartback@kolumbus.fi
Magnus Diesen, vice ordforande 040 500 6540 magnus@diesen.org

Anna-Greta Liljeroth, sekreterare 040573 5862 annagreta.lilieroth@gmail.com
Clas Bergring, it-ansvarig 0500 461 438 clas.bergring@gmail.com

Tuula Jonasson, vardinna 050592 5512 tuula.jonasson@gmail.com

Kaj Kankaanpaa, webbmaster
Yrsa Lannert, skattmastare
Margareta Sirvio, program

Carita Skogstrom, resor

040723 6202

040 746 3464

0440 788 799

050 300 3905

kaj.kankaanpaa@gmail.com

yrsa.lannert@gmail.com

me.sirvio@fonet.fi

c.skogstrom@gmail.com

Mottagare | AKTIA FI72 4055 2950 0656 90 | Girering

Grankulla svenska pensionérer r.f.

Betalare

Medlemsavgift 2016 13 €/pers.
Underskrift Referensnr 1601

Forfallodag Euro
rran 19.01.2016
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